
Досие на годишен план

За период 2022 - Верзија 3

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: Оперативно-техничка агенција Скопје

I.1.2) Адреса: ул. Орце Николов бр. 48

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Борче Размоски , адреса на е-пошта: borce.razmoski@ota.mk телефон/факс: +38971399509/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: Планирани набавки во годишниот план

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Средства за дезинфекција и заштитни
средства за обезбедување на заштита и
превенција од Корона вирус

24000000-4Стоки Набавки од
мала вредност

70.000,00
ден. Февруари

Информатичка и друга опрема
30000000-9

32000000-3
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

1.157.620,00
ден. Февруари

Репрезентативни материјали
22000000-0

37000000-8
Стоки Набавки од

мала вредност
70.000,00
ден. Февруари

Безалкохолни пијалоци и други производи 15000000-8Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Февруари

Канцелариски и административен материјал 30100000-0Стоки Набавки од
мала вредност

354.000,00
ден. Февруари

Скенери и детектори
35124000-9

38520000-6
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

2.100.000,00
ден. Февруари

Софтверски лиценци 48218000-9Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

2.259.327,00
ден. Февруари

Авионски билети
63512000-1

63510000-7
Стоки Набавки од

мала вредност
400.000,00
ден. Февруари

Надградба на софтвер за управување со
човечки ресурси 48450000-7Стоки Набавки од

мала вредност
84.700,00
ден. Февруари

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/63258b85-b918-4291-842c-caafec7ec3af/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/b21b02dd-fa3e-43af-9f9b-491a606da2ff/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1e02c60e-7cfc-4f9d-a8e5-afbabfe07f00/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5c01cf30-af11-42cd-a264-936a3ac1dc92/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e1d2f4ab-3b1a-4faa-ad58-bb37026c4365/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/813a7656-77d2-4130-838d-071b3d10c9c5/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7b6cb976-f1c3-4af6-82ba-fa8cc5458f66/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/28e8bb0b-ccde-4e98-9940-0ab8edc0dc27/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Возила 34100000-8Стоки Отворена
постапка

5.084.746,00
ден. Февруари

Канцелариска опрема 30191000-4Стоки Набавки од
мала вредност

250.000,00
ден. Март

Тонери 30100000-0Стоки Набавки од
мала вредност

84.700,00
ден. Април

Опрема за греење и климатизација 39717000-1Стоки Набавки од
мала вредност

423.700,00
ден. Мај

Гориво 09100000-0Стоки Набавки од
мала вредност

300.000,00
ден. Јуни

Ситна информатичка опрема, мерна опрема
и алат 30197000-6Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

788.135,00
ден. Јуни

Опрема серверски единици
48800000-6

48820000-2
Стоки

Поедноставена
отворена
постапка

2.620.100,00
ден. Септември

Опрема IP базирана телефонска централа 32550000-3Стоки
Поедноставена
отворена
постапка

1.313.550,00
ден. Октомври

Ласерски печатачи и скенери
30232110-8

38520000-6
Стоки Набавки од

мала вредност
350.000,00
ден. Октомври

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Услуги за организирање обуки 80500000-9Услуги Посебни
услуги

2.694.915,00
ден. Февруари

Услуги за печатење 79810000-5Услуги Набавки од
мала вредност

236.000,00
ден. Февруари

Услуги за тековно одржување 50000000-5Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

644.000,00
ден. Февруари

Систематски преглед на вработени 85100000-0Услуги Набавки од
мала вредност

59.300,00
ден. Февруари

Услуги за објавување огласи во дневни
весници 22000000-0Услуги Набавки од

мала вредност
127.100,00
ден. Март

Хотелски услуги за одржување на
семинари 80522000-9Услуги Набавки од

мала вредност
200.000,00
ден. Март

Услуги за одржување на информатичка и
друга опрема 50312000-5Услуги Набавки од

мала вредност
525.420,00
ден. Април

Услуги за проверка на ИТ инфраструктура 72222300-0Услуги
Поедноставена
отворена
постапка

1.050.840,00
ден. Мај

Услуги за хотелско сместување во земјата 80522000-9Услуги Набавки од
мала вредност

200.000,00
ден. Мај

Услуги за осигурување 66500000-5Услуги Набавки од
мала вредност

254.000,00
ден. Јуни

Услуги за перење на моторни возила 98310000-9Услуги Набавки од
мала вредност

84.700,00
ден. Октомври

https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/14998060-c398-4e76-989b-3e80fbbfaa82/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/89f6a309-b68c-453d-b426-339728ead2d4/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/0de54bd2-f373-4b64-b8ca-0767e1fc5837/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3c09c708-95d1-4689-8b44-7206c628de22/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/fcf6cf26-63cd-4d96-9796-29070d729716/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f68c297e-6a5d-4c86-b1de-8eb2fe0ba19c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/65174269-3669-4fd9-ae70-af1a75d541d5/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/5df45959-d257-4890-a5c4-5175ba0f3373/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/94cb9c85-5f5d-4d0c-86da-82c0bb5cd651/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f9970370-448f-4b1a-b7f0-e60c32a9c358/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/20a3838d-2e39-4237-bdc7-cdd785049eb9/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d471549f-2578-465a-be33-397c16003f0b/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f026a38f-0114-40f6-8aa9-c5418c7c93b4/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/1bd46629-8243-4c64-bafc-e57ba81183b8/14
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/cfd6ea22-9343-4eb9-8710-d16af3e34a80/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/11dcda11-b709-49d0-95a1-ac0997c128fe/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/c88d33c4-06e5-4667-aa2f-8370cfb9a90c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3c713309-9556-4ba7-9622-184152c4a5fa/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/4fdad4d3-f530-4e84-ac4e-1b1b19d3fc43/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ccb8ec12-11e1-43a2-97f8-f46a4adf482c/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/70014b3c-86b3-4efd-8719-5f4d2107884d/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/7d43283f-a547-4619-8e53-ca65b109b343/13
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/df854901-f334-4ee3-a90e-2465096614e2/13


Предмет на договорот за јавна набавка ЗПЈН

Вид на
договор за
јавна
набавка

Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Услуги за сертификација на системот за
управување со квалитет согласно
стандардот ISO 9001:2015

79000000-4Услуги Набавки од
мала вредност

250.000,00
ден. Ноември

Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на работи

Предмет на договорот за
јавна набавка ЗПЈН Вид на договор за

јавна набавка
Вид на
постапка

Проценета
вредност

Очекуван
старт ЗабелешкиОглас

Не се пронајдени соодветни записи

Датум на првична објава на ЕСЈН 31.01.2022

Датум на објава на верзија 10.11.2022 11:16


